Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного профессионального образования                                   (повышения квалификации педагогических работников)                                                                                        «Учебно-методический центр» городского округа Ликино-Дулево

Постоянно действующий семинар учителей химии

 «Проблемы введения и реализации ФГОС»

Протокол                                                                                                                                                         28.09.2018 №  1

Наименование мероприятия: заседание РМО учителей химии

Тема: «Актуальные вопросы преподавания химии в 2018-2019 у.г.»

Место проведения: МБУ ДПО «УМЦ»

Дата проведения: 28.10.2018 года

Председатель: Поляница О.В., методист МБУ ДПО УМЦ

	№
	ФИО
	должность
	ОО

	1
	Коцкакя Елена Ивановна
	учитель химии
	МБОУ "Дрезненская СОШ №1"

	2
	Рунов Сергей Анатольевич
	учитель химии
	МАОУ "Давыдовский лицей"

	3
	Полякова Татьяна Григорьевна
	учитель химии
	МБОУ "Куровская СОШ №1"

	4
	Горячева Наталья Юрьевна
	учитель химии
	МБОУ "Ликино-Дулевская СОШ №5"

	5
	Маркелова Т.В.
	учитель химии
	МАОУ "Куровская СОШ №2"

	6
	Притчина Л.Ю.
	учитель химии
	МБОУ «Ликино-Дулевская ООШ №4"

	7
	Беглярова Л.М.
	Учитель химии
	МАОУ «Куровская гимназия»

	8
	Морозова М.П.
	Учитель химии
	МБОУ «Горская ООШ»

	9
	Макаренкова М.Н.
	Учитель химии
	МБОУ «Кабановская СОШ»

	10
	Грошева И.В.
	Учитель химии
	МБОУ «Губинская СОШ»

Слушали:

Поляницу Ольгу Вячеславовну,  методиста МБУ ДПО УМЦ, которая выступила по теме: «Отчет о работе РМО учителей химии за 2017-2018 у.г.  и план работы на 2018-2019 у.г.»;

Морозову Марину Петровну, учителя химии МБОУ «Горская ООШ», которая выступила по теме: «Влияние гаджетов на формирование и развитие детского мышления».

Горячеву Наталью Юрьевну, учителя химии МБОУ «Ликино-Дулевская СОШ №5», которая иорироиоримрвыступила по теме: «Особенности ЕГЭ по химии»;

Коцкую Елену Ивановну, учителя химии МБОУ «Дрезненская СОШ №1», которая выступила по теме: «Инновационная деятельность учителя химии»;

Грошеву Ирину Владимировну, учителя химии МБОУ «Губинская СОШ», которая выступила по теме: «Подготовка к ОГЭ»

Выборы руководителя РМО учителей химии.

Постановили:

· Избрать руководителем РМО Учителей химии на 2018-2019 у.г. Грошеву Ирину Владимировну, учителя химии МБОУ «Губинская СОШ»

· Выдать сертификат за выступления по вышеперечисленным темам Морозовой М.П., Горячевой Н.Ю., Коцкую Е.И., Грошеву И.В.

· Представленный на семинаре материал разместить на сайте МБУ ДПО УМЦ городского округа Ликино-Дулево:

coozr1.narod.ru → РМО → химия

· Выдать свидетельство о публикации предоставленного материала на сайте МБУ ДПО УМЦ городского округа Ликино-Дулево Морозовой М.П., Горячевой Н.Ю., Коцкую Е.И., Грошеву И.В.